
                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny wniosków  

w Konkursie na Inicjatywy Lokalne w projekcie pn. Wszyscy tworzymy kulturę 

realizowanym w ramach Programu Narodowego Centrum Kultury Domy Kultury+ 

Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt. 6 Regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury  

w Zbuczynie oraz § 5 pkt. 4 Regulaminu konkursu na inicjatywy lokalne w projekcie pn. 

„Wszyscy tworzymy kulturę” realizowanym w ramach programu Dom Kultury+ Inicjatywy 

Lokalne. Edycja 2022  oraz  zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny wniosków w Konkursie na Inicjatywy Lokalne 

w projekcie pn. Wszyscy tworzymy kulturę realizowanym w ramach Programu 

Narodowego Centrum Kultury Domy Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022  

w następującym składzie: 

1. Emilia Biarda – dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie; 

2. Hanna Jurzyk – pracownik Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie; 

3. Monika Sierpień – przedstawiciel Urzędu Gminy Zbuczyn; 

4. Kamila Śmieciuch – ekspert zewnętrzny  

5. Janina Lewicka – przedstawiciel organizacji pozarządowej (Stowarzyszenie Aktywny 

Senior Gminy Zbuczyn);  

6.  Gabriela Skaruz – sołtys wsi Borki-Wyrki; 

7. Andrzej Wróbel – sołtys wsi Smolanka.  

 

§ 2 

Komisja, o której mowa w §1, wykonuje swoje zadania w oparciu o Regulaminu konkursu 

na inicjatywy lokalne w projekcie pn. „Wszyscy tworzymy kulturę” realizowanym  

w ramach programu Dom Kultury+ Inicjatywy Lokalne. Edycja 2022, stanowiący 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Oceny formalnej złożonych wniosków dokonuje Gminny Ośrodek Kultury w Zbuczynie 

na podstawie Karty Oceny Formalnej Złożonego Wniosku, stanowiącej Załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. Ocena formalna polegać będzie na ocenie kompletności  



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

i poprawności złożonego wniosku. Wnioski nie spełniające wymogów formalnych 

zostaną odrzucone bez rozpatrzenia merytorycznego. Po dokonaniu oceny formalnej 

sporządza się Protokół Oceny Formalnej Złożonych Wniosków, stanowiący Załącznik 

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka  

Kultury w Zbuczynie 

 

/-/ Emilia Biarda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

 
 Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 5/2022 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie 

 z dn. 27 czerwca 2022 r. 

 

 

 

REGULAMIN 

POSTĘPOWANIA KOMISJI KONKURSOWEJ  

w Konkursie na Inicjatywy Lokalne w projekcie pn. Wszyscy tworzymy kulturę 

realizowanym w ramach Programu Narodowego Centrum Kultury Domy Kultury+ 

Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

 

§ 1 

1. Komisję Konkursową powołuje Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury  

w Zbuczynie i wyznacza jej przewodniczącego. 

2. Przewodniczący kieruje pracami Komisji, a w przypadku jego nieobecności 

wyznaczony przez Dyrektora GOK-u członek Komisji. 

3. Komisja Konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału 

wnioskodawców. Na obradach Komisji obecny być powinien animator z ramienia 

Narodowego Centrum Kultury i/lub koordynator projektu Wszyscy tworzymy 

kulturę, który czuwa nad obradami Komisji zgodnie z założeniami programu Dom 

Kultury + Inicjatywy Lokalne. Edycja 2022.   

4. Jeśli zaistnieje wyraźna okoliczność, że członkowie Komisji niebędący 

przedstawicielami Wnioskodawcy pozostają w takim stosunku faktycznym  

z uczestnikami Konkursu, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości co do 

ich bezstronności, wtedy taki członek Komisji wstrzymuje się od głosu. 

5. Za uczestnictwo w pracach Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

Sprawują oni swą funkcję honorowo. 

6. Rozpatrzenie wniosków przez Komisję Konkursową nastąpi w oparciu o ocenę 

merytoryczną na Karcie Oceny Merytorycznej Złożonego Wniosku, której wzór 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

7. Przy ocenie merytorycznej wniosku brane będą pod uwagę w szczególności 

kryteria opisane w Regulaminie Konkursu.  

 

§ 2 

1. Komisja Konkursowa sporządza i przedstawia Dyrektorowi GOK-u protokół  

oceny wniosków w sprawie wyboru projektów lub odrzucenia wraz  

z uzasadnieniem, którego wzór określa Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

Wnioski odrzucone stanowią listę rezerwową. W razie rezygnacji Beneficjenta  

z otrzymanego dofinansowania przez podpisaniem umowy, dofinansowanie 

otrzyma pierwszy Wnioskodawca z listy rezerwowej w kwocie równej 

przyznanej Beneficjentowi, który z niego zrezygnował. 

2. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia lub unieważnienia Konkursu. 
 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka  

Kultury w Zbuczynie 

 

/-/ Emilia Biarda 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

Załącznik Nr 1 
do REGULAMINU POSTĘPOWANIA KOMISJI KONKURSOWEJ  

w Konkursie na Inicjatywy Lokalne w projekcie pn. Wszyscy tworzymy kulturę  

realizowanym w ramach Programu Narodowego Centrum Kultury  

Domy Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

 

 
 
 
 

DEKLARACJA BEZSTRONNOŚCI I POUFNOŚCI 
  
  

Ja niżej podpisany/podpisana, niniejszym deklaruję, że zgadzam się brać udział  

w procedurze oceny wniosków w konkursie na inicjatywy lokalne w projekcie pn. 

„Wszyscy tworzymy kulturę” realizowanym w ramach programu Dom Kultury+ 

Inicjatywy Lokalne. Edycja 2022. 

Poprzez  złożenie  niniejszej  deklaracji,  potwierdzam,  że  

zapoznałam/zapoznałem  się  z dostępnymi do dnia dzisiejszego informacjami  

dotyczącymi oceny i wyboru wniosków.  

Deklaruję, że będę bezstronnie i uczciwie wykonywać swoje obowiązki.  Jeżeli  

okaże  się,  że  w  trakcie  trwania  procesu  oceny/wyboru  wniosków  zaistnieją  

jakiekolwiek  okoliczności mogące budzić wątpliwości co do bezstronnej oceny 

wybranych wniosków z mojej strony, bezzwłocznie wstrzymam się z wyrażaniem  opinii  

i  dokonaniem  oceny  tego  wniosku.  Fakt  taki  zgłoszę  Przewodniczącemu Komisji 

Konkursowej oraz dyrektorowi, przed rozpoczęciem procesu oceny wniosków.  

Zobowiązuję  się  utrzymywać  w  tajemnicy  i  poufności  wszelkie  informacje   

i  dokumenty,  które  zostały  mi  ujawnione, przygotowane przeze mnie w trakcie 

procedury oceny wniosków lub wynikające z procesu oceny.   

 
 

Imię i nazwisko 
 
 

Podpis 
 

 
 
 

Data 
 

 

 
 

 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

 Załącznik Nr 2 
do REGULAMINU POSTĘPOWANIA KOMISJI KONKURSOWEJ  

w Konkursie na Inicjatywy Lokalne w projekcie pn. Wszyscy tworzymy kulturę  

realizowanym w ramach Programu Narodowego Centrum Kultury  

Domy Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ WNIOSKU 

na realizację zadania w Konkursie na Inicjatywy Lokalne w projekcie pn. Wszyscy tworzymy 

kulturę realizowanym w ramach Programu Narodowego Centrum Kultury  

Domy Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

Tytuł zadania: ……………………….……………….…………………………………………. 

Nr wniosku: 

Kryteria oceny merytorycznej Max. liczba 

punktów 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

1. Opis projektu zawiera: jasno określony cel, 

dobrze zaplanowane działania, mierzalne 

rezultaty i rozsądne koszty realizacji 

30  

2. Działania inicjatywy są zgodne z 

rekomendacjami zawartymi w Regulaminie 

konkursu na inicjatywy lokalne w projekcie  

pn. „Wszyscy tworzymy kulturę” realizowanym  

w ramach programu Dom Kultury+ Inicjatywy 

Lokalne. Edycja 2022   

30  

2. Nowatorstwo i innowacyjność działań 

animacyjnych względem pomysłu i sposobu 

realizacji, a zarazem wynikające z oczekiwań  

i potrzeb mieszkańców Zbuczyn 

15  

3. Użyteczność projektu dla społeczności lokalnej 

(wpływ na odkrywanie talentów, pobudzanie 

mieszkańców do aktywności, wspieranie działań 

obywatelskich, angażuje środowiska dotąd mało 

aktywne, a mające duży potencjał 

kulturotwórczy, niweluje bariery, postawy 

wycofania i wykluczenie społeczne) 

15  

4. Wizja współpracy Wnioskodawcy/ Realizatora z 

GOK-iem po zakończeniu działań projektowych  
8  

5. Poziom zaangażowania środków własnych oraz 

poziom zaawansowania realizacji Inicjatywy 
2  

RAZEM  100  

Podpis członka Komisji 

………………………………… 

Zbuczyn, dnia __.__.2022 r.                                                             



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

Załącznik Nr 3 
do REGULAMINU POSTĘPOWANIA KOMISJI KONKURSOWEJ  

w Konkursie na Inicjatywy Lokalne w projekcie pn. Wszyscy tworzymy kulturę  

realizowanym w ramach Programu Narodowego Centrum Kultury  

Domy Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej  
(ocena merytoryczna) 

 
W dniu ………………………. 2022 r. odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej  

w sprawie oceny merytorycznej Wniosków złożonych w Konkursie na Inicjatywy Lokalne  

w projekcie pn. Wszyscy tworzymy kulturę realizowanym w ramach Programu Narodowego 

Centrum Kultury Domy Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022. 

Komisja Oceny Wniosków została powołana na mocy Zarządzenia Nr …./2022 Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie z dnia ……………. 2022 r. 

Komisja obradowała w składzie:  

1. ……………………………… 
2. ……………………………... 
3. ……………………………… 
4. ……………………………… 
5. .. 
6. .. 
7. .. 
8. .. 

 
Członkowie Komisji zapoznali się szczegółowo z Regulaminem konkursu na inicjatywy lokalne  

w projekcie pn. „Wszyscy tworzymy kulturę” realizowanym w ramach programu Dom Kultury+ 

Inicjatywy Lokalne. Edycja 2022 . 

 

Komisja zgromadziła Karty Oceny Merytorycznej Złożonych Wniosków. Dokonano 

podsumowania punktacji, na podstawie której utworzono listę rankingową wniosków.  

Ocenie merytorycznej podlegało ….. Wniosków.  
 
 
Lista rankingowa: 
  
Lp. Wnioskodawca Tytuł 

zadania 
Nr 

zadania 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Wysokość 
wnioskowa
nej dotacji 

Kwota 
dofinansowania 

Decyzja 
Komisji 

Konkursowej 
1.  

 
     Przyznano 

dofinansowanie 
2.       Przyznano 

dofinansowanie 
3.       Przyznano 

dofinansowanie 

4.       Przyznano 

dofinansowanie 

5.       Przyznano 

dofinansowanie 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

…       Nie przyznano 

dofinansowania 

SUMA 25.800,00 zł  

 
Na tym czynności zakończono.  

 
Podpisy członków Komisji:  
1. ………………………………… 
2. ………………………………… 
3. ……..…………………………. 
4. …..………………………….… 
5. ……..…………………………. 
6. ……..…………………………. 
7. ……..…………………………. 

 
 

Zbuczyn, dnia ………………………… 2022 r.                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 5/2022 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie 

 z dn. 27 czerwca 2022 r. 

 

KARTA OCENY FORMALNEJ ZŁOŻONEGO WNIOSKU 

Nazwa wnioskodawcy: _________________________________________ 

Tytuł zadania: _______________________________________________ 

Lp. KRYTERIUM SPEŁNIENIE KRYTERIUM 

1. Wniosek został złożony przez uprawnioną 

osobę/organizację 

TAK/NIE 

2. Wniosek został złożony w terminie, tj. do ……… 2022 

r. do godz. XX.00 

 

TAK/NIE 

3. Wniosek jest napisany według formularza wniosku, 

jest czytelny i kompletny oraz zawiera wersję 

elektroniczną w pliku tekstowym 

TAK/NIE 

4. Zadanie będzie realizowane na obszarze Gminy 

Zbuczyn z udziałem mieszkańców gminy  

TAK/NIE 

5. Zadanie zostanie zrealizowane między ……. 2022 r. a 

……... 2022 r. 

 

TAK/NIE 

6. Przedstawiony we wniosku budżet nie zawiera 

błędów rachunkowych 

 

TAK/NIE 

7. Kwota wnioskowanego dofinansowania mieści się w 

limitach ustalonych w Regulaminie 

TAK/NIE 

8. Wydatki zgodne z wykazem kosztów 

kwalifikowanych 

TAK/NIE 

9. Projekt wyklucza prowadzenie działalności 

komercyjnej, nastawionej na zysk 

 

TAK/NIE 

 Wniosek spełnia warunki formalne  TAK/NIE 

Wniosek został skierowany do oceny merytorycznej  TAK/NIE 

 

Podpis pracownika GOK-u       Akceptacja Dyrektora  

 

Zbuczyn, dnia __.__ 2022 r.  

Dyrektor Gminnego Ośrodka  

Kultury w Zbuczynie 

 

/-/ Emilia Biarda 



                                                            
                                                                                  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu  
Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 2022 

 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 5/2022 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie 

 z dn. 27czerwca 2022 r. 
 

 

PROTOKÓŁ OCENY FORMALNEJ ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW 

 
W dniu ……………………….2022 r. odbył się etap oceny formalnej wniosków złożonych do 

Konkursu na Inicjatywy Lokalne w projekcie pn. Wszyscy tworzymy kulturę realizowanym  

w ramach Programu Narodowego Centrum Kultury Domy Kultury+ Inicjatywy lokalne. Edycja 

2022. 

Dokonano oceny prawidłowości złożonych Wniosków i sporządzono listy wniosków:   

1. listę wniosków przekazanych do oceny merytorycznej (spełniających wymogi 
formalne); 

2. listę wniosków odrzuconych na etapie oceny formalnej (nie spełniających wymogów 
formalnych). 

 
W odpowiedzi na konkurs, wpłynęło XX Wniosków (zestawienie w tabeli) : 
 

Lp.  Nr wniosku  Nazwa zadania Data wpływu  
    
    
    
    

 
 
W wyniku oceny formalnej, odrzucono następujące wnioski:  
 

Lp.  Nr wniosku  Nazwa zadania Przyczyna odrzucenia   
    
    
    

 
Do oceny merytorycznej przekazano następujące wnioski. 
 

Lp.  Nr wniosku  Nazwa zadania 
   
   
   
   

 
Na tym czynności zakończono.  

Podpis/podpisy pracownika/pracowników GOK-u 

     …………………………………….……………………………… 

Zbuczyn, dnia ……………………… 2022 r.                               
Dyrektor Gminnego Ośrodka  

Kultury w Zbuczynie 

 

/-/ Emilia Biarda 


	DEKLARACJA BEZSTRONNOŚCI I POUFNOŚCI

